
CLINICAL PRACTICE COORDINATOR / TUTOR CONTACT 

Cardiology Ussia Gian Paolo , Ricottini Elisabetta, Nusca Annunziata  g.ussia@policlinicocampus.it, e.ricottini@policlinicocampus.it,  a.nusca@policlinicocampus.it

Cardiac Surgery Chello Massimo, Fabbrocini Maria  m.chello@policlinicocampus.it

Vascular Surgery Montelione Nunzio,  Stilo Francesco n.montelione@policlinicocampus.it ,  f.stilo@policlinicocampus.it

Respiratory Diseases Scarlata Simone , Antonelli Incalzi Raffaele  s.scarlata@policlinicocampus.it ,  r.antonelli@policlinicocampus.it

Thoracic Surgery Crucitti Pierfrancesco, Longo Filippo p.crucitti@policlinicocampus.it ,  filippo.longo@policlinicocampus.it

Neurology Tombini Mario,  Pilato Fabio m.tombini@policlinicocampus.it ,  f.pilato@policlinicocampus.it

Neurosurgery D'Avella Domenico (ESTERNO - Az.Osp. Univ. Padova), Ricciuti Rccardo Antonio (ESTERNO - Univ. Cattolica) domenico.davella@unipd.it; riccardoantonio.ricciuti@unicatt.it

Oncology Vincenzi Bruno,  Zeppola Tea b.vincenzi@policlinicocampus.it,  t.zeppola@policlinicocampus.it

Surgery Caricato Marco, Capolupo Gabriella m.caricato@policlinicocampus.it ,  g.capolupo@policlinicocampus.it

Infectious diseases Cauda Roberto (ESTERNO - Univ. Cattolica) roberto.cauda@unicatt.it

Immunology and allergology Navarini Luca,  Giacomelli Roberto l.navarini@policlinicocampus.it ,  r.giacomelli@policlinicocampus.it

Internal Medicine Vespasiani Umberto, Gallo Paolo u.vespasiani@policlinicocampus.it ,  paolo.gallo@policlinicocampus.it

Paediatrics Cortis Elisabetta (ESTERNO  - S.Eugenio) elisabetta.cortis@aslroma2.it

Gynaecology Angioli Roberto r.angioli@policlinicocampus.it

Obstetrics Ragusa Antonio (ESTERNO - Fatebenefratelli Gemelli Isola) antonio.ragusa@gmail.com

Geriatrics Pedone Claudio c.pedone@policlinicocampus.it

Nephrology Chiappini Maria Grazia m.chiappini@unicampus.it

Urology Papalia Rocco rocco.papalia@policlinicocampus.it

Gastroenterology Cicala Michele m.cicala@policlinicocampus.it

Endocrinology Palermo Andrea a.palermo@unicampus.it

Oncology Pantano Francesco f.pantano@policlinicocampus.it

Haematology Tomarchio Valeria v.tomarchio@policlinicocampus.it

Oncological digestive, endocrinology and metabolic surgery Carannante Filippo f.carannante@policlinicocampus.it

Radiotherapy Ramella Sara s.ramella@policlinicocampus.it

Laboratory Medicine Angeletti Silvia s.angeletti@policlinicocampus.it

Rheumatology Giacomelli Roberto r.giacomelli@policlinicocampus.it

Orthopaedics Longo Giuseppe Umile g.longo@policlinicocampus.it

Physiatrics and Rehabilitation Miccinilli  Sandra s.miccinilli@policlinicocampus.it

Ophtalmology Di Zazzo Antonio a.dizazzo@policlinicocampus.it

Otorhinolaryngology Salvinelli Fabrizio f.salvinelli@policlinicocampus.it

Head and Neck Surgery Capolupo Gabriella g.capolupo@policlinicocampus.it

Cardiovascular emergencies Montelione Nunzio, Melfi Elisabetta n.montelione@policlinicocampus.it

Anesthesiology Cataldo Rita r.cataldo@policlinicocampus.it

Plastic surgery Marangi Giuseppe g.marangi@policlinicocampus.it

Psychiatry  Ribolsi Michele, Albergo Giuliano michele.ribolsi@policlinicocampus.it ; g.albergo@policlinicocampus.it

Dermatology Panasiti Vincenzo v.panasiti@policlinicocampus.it
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